בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

ת"ד 967-10-14 מדינת ישראל נ' דוד
תיק חיצוני: 13251/2013

בפני כבוד השופטת רונה פרסון
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם שמואל חי דוד

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של נהיגה רשלנית - עבירה לפי סעיף 62(2) וסעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), אי ציות לתמרור 301 - עבירה לפי תקנה 64(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**") והתנהגות שגרמה נזק לרכוש או לאדם - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.
2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 3.12.13 בשעה 06:15 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג סוזוקי מ.ר. 8422528 (להלן: "**הרכב**") ברחוב דגניה בחיפה לעבר הצומת עם רחוב האצטדיון.

36. סיכומי של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר. בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

37. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לשמיעת טיעונים לעונש ליום 10.7.17 בשעה 12:40.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ז, 14 מאי 2017, בהעדר הצדדים.